

Samarbejdsaftale om køb af enkeltpladser til værkstedsundervisning



Køber:

Virksomhedens navn	Guldborgsund Ungdomsskole
Adresse, postnr. og by	Thorsensvej 11, 2. sal, 4800 Nykøbing Falster
Telefon/mobil	54731422. og 54731423 / 2518 0312
CVR nr.	
EAN nr.	
Ansvarlig kontaktperson	Afdelingsleder - Johannes Alban.
Mailadresse og mobil	jal@guldborgsund.dk / 25180313

Nærværende aftale vedrører køb af enkeltpladser for værkstedsundervisning på MultiCenter Syd. Aftalen løber fra underskrivelse og frem til d.31.07.2015 hvorefter den kan genforhandles.

Der er tale om individuelt tilrettelagt forløb som kan sidestilles med dele af et ordinært produktionsskoleforløb. Forløbet kan være op til 3 dage om ugen på et af MultiCenter Syd værksteder.

Betaling:

Ungdomsskolen betaler pr. værkstedsundervisningstime 81,00.kr. x antallet af skemalaget timer i forhold til den enkelte konkrete aftale. Dvs. samlet ugepris kan variere lidt alt efter valget ugedage. Der er 3 undervisningsdage med 6 timer og 2 undervisningsdage med 7 timer i løbet af en uge. Der faktureres for det skemalagte antal dage pr. uge også ved sygdom og fravær. MCS opkræver Ungdomsskolen kvartalsvis bagud.

Den konkrete aftale i hver enkelt sag:

I hvert enkel sag underskrives en konkret aftale/indskrivning indeholdende elevoplysninger, kontaktpersoner, undervisningens mål, værkstedsvalg, antal timer og periode for forløb. Udveksling af elevoplysninger. Der udveksles ikke elevfølsomme oplysninger mellem Ungdomsskolen og MCS, med mindre der er skriftlig accept fra hjemmet.

Opsigelse:

Ungdomsskolen kan opsig den enkelte aftale ved udløb af måneden efter de første 2 uger. MCS kan opsig den enkelte aftale fra dag til dag, dog kun i samråd med kontaktpersonen og kun ud fra en pædagogisk betragtning/årsag.

Samarbejdsaftale om køb af enkeltpladser til værkstedsundervisning

Fortsat fra side 1.



MCS forpligter sig til:

- at stille undervisning og undervisningsfaciliteter til rådighed for pågældende unge i sammen omfang som for ordinære produktionsskolelever.
- registrere fremmøde og fravær på timebasis og følger op på fravær med telefonisk opkald til den unge. Kan der ikke etableres kontakt vil kontaktperson (Ungdomsskolen) blive orienteret. Fravær som strækker sig over en uge, eller hvor der opleves et mønster, vil altid blive meddelt kontaktpersonen.

Den unge forpligter sig til at:

- deltage aktivt i den undervisning og anden aktivitet som tilrettelægges af MCS, samt at overholde skolens almindelige regler for husorden, herunder skolens alkohol og rusmiddel politik.

Ungdomsskolen forpligter sig til:

- at beskrive/overdrage den unge så præcist som muligt og formulere formål med forløb, følge løbende op på forløbet via kontakt til MCS værkstedslærer, samt deltage i netværksmøde ved evt. opstået behov.

Det primære ansvar for en den enkelte unges uddannelsesplan samt vejledningsforpligtigelse hertil påhviler Ungdomsskolen.

<p>Mandag d. 24.11.2014.</p> <p>UNGDOMSSKOLEN THORSENSVEJ 11, 2. 4800 NYKØBING F. 4733 1422 GULDBORGSUND</p> <p>Dato og underskrift GBS Ungdomsskolen</p>	<p>Mandag d. 24.11.2014.</p> <p>Dato og underskrift MultiCenter Syd</p>
---	---